
Klokan Cup 2020 

V sobotu 6.6. se konal 6. ročník volejbalového turnaje smíšených družstev dospělých „Klokan Cup“, který 
pořádal volejbalový spolek „Volejbal Aš – Klokani z.s.“. 

Turnaje se zúčastnilo celkem 8 družstev (4 týmy byly z Aše, 1 tým z Ostrova nad Ohří, 1 tým z Mongolska, 
1 tým ze Sokolova a 1 družstvo z Karlových Varů), která odehrála celkem 20 zápasů. Velkým kladem turnaje bylo 
zapojení dalších 7 starších žákyň a žáků, kteří svoji premiéru mezi dospělými zvládly perfektně. 

Kdo se přišel podívat na dobrý volejbal, určitě nelitoval, neboť viděl pěkné a napínavé souboje, a navíc 
mohl využít skvěle připravené bohaté občerstvení. Jedinou drobnou kaňkou turnaje byla nutnost pořádání turnaje 
v hale namísto venkovních volejbalových kurtů v areálu „Tyršáku“, protože to počasí neumožnilo. 

Velký dík patří všem „Klokanům“, kteří se na pořadatelství a přípravě turnaje podíleli a hlavně Kateřině 
Chládkové, která nám nezištně a ochotně pomohla s bufetem. 
Výsledky turnaje: 
1.místo: Velas (Karlovy Vary); 2.místo: Retro (Sokolov); 3.místo: Ostrov nad Ohří; 4.místo: Klokani 1; 5.místo: 
Klokani 2 ; 6.místo: Klokani 3; 7.místo: Starmong (Havlíčkův Brod); 8.místo: Klokani 4                                                         
  

Na závěr bychom chtěli poděkovat TJ Jiskra Aš za připravené kurty a zázemí pro konání celé akce, Městu 
Aš za finanční podporu tohoto turnaje formou dotace z grantového systému a samozřejmě i za celoroční podporu 
našeho spolku. Dále děkujeme za vzájemnou spolupráci a podporu ZŠ Hlávkova, ZŠ Kamenná a Gymnázium Aš při 
zajištění tréninkových procesů. 

 
           (VA-K) 


